
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 lutego 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności Skarbu 

Państwa 
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 w związku z art. 12a ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846, poz. 2185) oraz art. 57 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1.1 Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty przez Starostę 

Bełchatowskiego, wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, 

kwoty 1.127,73 zł, należnej z tytułu najmu nieruchomości zabudowanej, 

położonej w obrębie Myszaki, gmina Bełchatów, oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem działki 369/2 o pow. 0,1745 ha, wraz z odsetkami. 

2. Przedmiotowa zaległość zostanie zapłacona w ratach miesięcznych,  

w wysokości 300 zł, płatnych do 20 dnia każdego miesiąca, z tym, że ostatnia 

rata będzie wynikowa. 

§ 2. Rozłożenie na raty należności, o której mowa w § 1 niniejszego 

Zarządzenia może nastąpić z uwzględnieniem przepisów o pomocy publicznej, 

o ile będą miały zastosowanie w niniejszej sprawie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 
 

 

 

 

 

 

 


